
32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:43 Uhr Gesamt

1  001006 SG Worbis 929,4 Ringe

2  005029 SG Oldisleben 305,5 Ringe



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1277 Beck, Dominik  005... SSV Niedertopfstedt 104,0 102,3 103,6 309,9

2 1000 Gatzemeier, Morris  001... SG Worbis 103,3 102,2 101,4 306,9

3 1272 Eckardt, Benjamin  005... SG Oldisleben 102,8 101,7 101,0 305,5

4 1054 Lange, Johannes  004... BSC Mühlhausen 97,7 100,0 98,3 296,0

na 1271 Cengiz, Konstantin  005... SG Oldisleben 0,0

na 1270 Cengiz, Valentin  005... SG Oldisleben 0,0

na 1007 Ullrich, Max  001... SG Dingelstädt 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1001 Keil, Johanna  001... SG Worbis 104,7 104,7 102,9 312,3

2 1214 Menger, Janet  018... SK 1836 Windischholzhausen 103,4 103,2 104,2 310,8

3 1212 Krug, Christiane  018... SV Stotternheim 100,5 98,0 94,7 293,2

4 1182 Schulze, Doreen  017... SV Lucka 99,8 97,8 93,6 291,2

5 1278 Steinbrück, Julia  005... SSV Niedertopfstedt 95,9 94,0 97,3 287,2

6 1121 Stubert, Michaela  009... SV Crock 94,3 91,5 90,4 276,2



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12

Luftgewehr Auflage Herren II Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1036 Willing, Andy  003... SG Barchfeld /Werra 101,5 104,8 105,1 311,4

2 1213 Heß, Andreas  018... SK 1836 Windischholzhausen 101,8 105,2 103,8 310,8

3 1002 Groß, Michael  001... SG Worbis 103,7 102,9 103,6 310,2



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:44 Uhr Gesamt

1  009013 SV Linden 935,6 Ringe

1127 Rehlein, Silke 313,5
1125 Trier, Ullrich 312,3
1124 Rosenthal, Steffen 309,8

2  003011 Roßdorfer SV 903,9 Ringe

1033 Lückert, Roland 309,7
1031 Dehmel, Ute 301,2
1029 Raphael, Peter 293,0

3  003018 SG Barchfeld /Werra 892,2 Ringe

1047 Sippel, Reiner 305,8
1046 Witzel, Udo 294,6
1052 Böse, Klaus 291,8



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1124 Rosenthal, Steffen  009... SV Linden 102,6 105,1 102,1 309,8

2 1181 Jeserick, Henry  017... SV Lucka 104,1 102,6 102,5 309,2

3 1085 Schwarz, Heiko  007... Tabarzer Alt-SV 102,5 103,0 103,6 309,1

4 1146 Keßler, Ralf  013... Priv. SG Saalfeld 101,4 103,8 103,6 308,8

5 1047 Sippel, Reiner  003... SG Barchfeld /Werra 102,5 101,3 102,0 305,8

6 1055 Schön, André Dr.  004... SV Bollstedt 98,9 101,2 103,0 303,1

7 1086 Habermann, Andreas  007... Westth. Schützen Hörselgau 101,2 97,3 97,8 296,3

8 1029 Raphael, Peter  003... Roßdorfer SV 98,4 97,6 97,0 293,0

na 1032 Hollenbach, Hans-Dieter  003... Roßdorfer SV 0,0
na 1087 Labsch, Carsten  007... Westth. Schützen Hörselgau 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1127 Rehlein, Silke  009... SV Linden 104,9 104,4 104,2 313,5

2 1031 Dehmel, Ute  003... Roßdorfer SV 98,5 101,5 101,2 301,2

3 1149 Perwo, Karola  013... Priv. SG Saalfeld 98,6 97,3 99,7 295,6

4 1210 Krug, Heidi  018... SV Stotternheim 96,3 95,6 98,3 290,2



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1125 Trier, Ullrich  009... SV Linden 103,7 103,5 105,1 312,3

2 1180 Beier, Klaus  017... SV Lucka 102,7 102,6 104,7 310,0

3 1033 Lückert, Roland  003... Roßdorfer SV 102,7 102,9 104,1 309,7

4 1090 Faulstich, Thomas  007... SV Schönau v. d. Walde 99,4 103,2 104,2 306,8

5 1120 Koch, Roland  009... SG Hildburghausen 103,1 102,5 101,2 306,8

6 1123 Schulz, Hans  009... Schleusinger SGi 102,3 97,6 99,2 299,1

7 1046 Witzel, Udo  003... SG Barchfeld /Werra 98,8 101,4 94,4 294,6

8 1111 Sonnenfeld, Harry  008... SG Kleinneuhausen 94,5 96,5 100,8 291,8

9 1052 Böse, Klaus  003... SG Barchfeld /Werra 95,8 98,7 97,3 291,8
na 1098 Liedtke, Udo  008... SV Elxleben 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:44 Uhr Gesamt

1  017002 SV Lucka 934,8 Ringe

1178 Dethloff, Hartmut 316,6
1176 Schuhknecht, Wolfgang 309,5
1175 Trenkmann, Lutz 308,7

2  006002 SVgg.-SK Zella-Mehlis 926,2 Ringe

1056 Richter, Birgitt 310,6
1057 Richter, Ralf 309,2
1058 Richter, Erhard 306,4

3  020005 SGi Heinrichs 912,2 Ringe

1250 Heurich, Wolfgang 307,8
1252 Heurich, Horst 306,9
1251 Vockrodt, Herbert 297,5

4  020002 SGi Goldlauter-H. 909,7 Ringe

1225 Keiner, Lorenz 306,4
1223 Gasior, Ursula 302,5
1222 Schneeberg, Kurt 300,8

5  003018 SG Barchfeld /Werra 619,6 Ringe

1049 Trautvetter, Hans-Jürgen 311,4
1050 Schröder, Jochen 308,2
1051 Diener, Lutz 0,0

6  005029 SG Oldisleben 614,2 Ringe

1273 Felgentreff, Arndt 312,5
1274 Krauß, Gerald 301,7
1275 Schmidt, Roland 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1178 Dethloff, Hartmut  017... SV Lucka 104,7 106,2 105,7 316,6

2 1129 Meusinger, Rolf  010... SG Ilmenau 104,8 104,4 105,3 314,5

3 1273 Felgentreff, Arndt  005... SG Oldisleben 104,4 103,7 104,4 312,5

4 1109 Rauscher, Wolfgang  008... SV Elxleben 103,7 102,9 105,3 311,9

5 1049 Trautvetter, Hans-Jürgen  003... SG Barchfeld /Werra 105,2 103,1 103,1 311,4

6 1057 Richter, Ralf  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 105,3 102,6 101,3 309,2

7 1050 Schröder, Jochen  003... SG Barchfeld /Werra 101,5 103,1 103,6 308,2

8 1250 Heurich, Wolfgang  020... SGi Heinrichs 102,9 101,2 103,7 307,8

9 1225 Keiner, Lorenz  020... SGi Goldlauter-H. 101,7 102,1 102,6 306,4
10 1222 Schneeberg, Kurt  020... SGi Goldlauter-H. 100,4 98,7 101,7 300,8
na 1051 Diener, Lutz  003... SG Barchfeld /Werra 0,0
na 1088 Schwolow, Horst  007... Westth. Schützen Hörselgau 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1056 Richter, Birgitt  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 104,2 103,1 103,3 310,6

2 1223 Gasior, Ursula  020... SGi Goldlauter-H. 101,8 101,5 99,2 302,5

3 1030 Luck, Johanna  003... Roßdorfer SV 101,3 99,9 101,1 302,3

4 1130 Schrickel, Renate  010... SG Ilmenau 100,6 98,4 100,6 299,6

5 1089 Koschinski, Waltraud  007... Westth. Schützen Hörselgau 98,2 99,0 101,5 298,7

6 1059 Schappach, Brigitte  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 97,2 99,0 97,0 293,2



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1058 Richter, Erhard  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 102,0 101,5 102,9 306,4

2 1274 Krauß, Gerald  005... SG Oldisleben 99,7 100,0 102,0 301,7

3 1216 Günther, Wolfgang  018... SK 1836 Windischholzhausen 99,8 99,3 101,7 300,8

4 1276 Spiering, Rolf  005... SSV Niedertopfstedt 98,1 99,7 99,8 297,6

5 1153 Lange, Klaus  013... Priv. SG Saalfeld 100,1 100,3 95,4 295,8

6 1249 Hengelhaupt, Erich  020... SGi Heinrichs 96,6 97,6 96,7 290,9

na 1163 Schenk, Heinz  013... Teschin-SV Kamsdorf 0,0

na 1275 Schmidt, Roland  005... SG Oldisleben 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1176 Schuhknecht, Wolfgang  017... SV Lucka 103,5 102,2 103,8 309,5

2 1133 Menz, Eckard  010... Städt. SV Großbreitenbach 103,4 102,5 103,2 309,1

3 1175 Trenkmann, Lutz  017... SV Lucka 102,7 102,5 103,5 308,7

4 1072 Zimmermann, Dietmar  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 100,6 104,4 102,5 307,5

5 1164 Hendel, Fritz  013... Teschin-SV Kamsdorf 102,6 101,9 102,6 307,1

6 1252 Heurich, Horst  020... SGi Heinrichs 103,5 103,6 99,8 306,9

7 1217 Salm, Günter  018... SK 1836 Windischholzhausen 100,2 99,1 100,1 299,4

8 1061 Schorn, Hans-Jürgen  006... SV Schwarza 100,4 98,3 100,4 299,1

9 1251 Vockrodt, Herbert  020... SGi Heinrichs 102,5 96,6 98,4 297,5
10 1028 Bernheiden, Günter  003... Roßdorfer SV 96,4 94,9 93,3 284,6
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